REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, solicitando
informações referentes ao processo de
número 7797/2020, que trata sobre a
aposen tado r i a  espec ia l  pa ra  os
servidores da Guarda Civil Municipal.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações
referentes ao processo de número 7797/2020, que trata sobre a aposentadoria especial para
os servidores da Guarda Civil Municipal.

Gostaria de solicitar as seguintes informações:

1 - Estado atual do processo 7797/2020.

2 - Detalhes sobre os critérios e requisitos estabelecidos para a concessão da aposentadoria
especial aos servidores da Guarda Civil Municipal.

3 - Informações sobre o andamento do processo de análise dos pedidos de aposentadoria
especial.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de abril de 2024.

Ver. Coronel Edson Sardano
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T10:35:12-0300